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Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie 7 - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Vaud 1 237.85 437.25 237.30 137.70 150.10 G

388 Natascia Taverna 1980 Vevey Jeunes-Patriotes VD 9.55 9.50 9.30 9.45 37.80

390 Sandy Jaccard 1993 Yverdon Amis-Gym VD 9.65 9.35 9.20 9.55 37.75

389 Tiffany Frossard 1993 Gland VD 9.00 9.25 9.50 9.35 37.10

377 Sarah Chilo 1991 Morges VD 9.60 9.15 9.30 8.70 36.75

391 Diane Guignard 1988 Vevey Ancienne VD 9.05 9.15 8.80 9.35 36.35

2 Luzern, Ob/Nidwalden 1 437.20 237.60 137.45 237.55 149.80 S

344 Sandra Garibay 1999 BTV Luzern LU/OW/NW 9.50 9.55 9.50 9.60 38.15

343 Nicole Strässle 1992 BTV Luzern LU/OW/NW 9.20 9.65 9.50 9.40 37.75

341 Yjeza Hajdari 1996 STV Beromünster LU/OW/NW 9.25 9.25 9.25 9.20 36.95

340 Corina Müller 1991 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.05 9.15 9.20 9.35 36.75

342 Monika von Rotz 1993 STV Kerns LU/OW/NW 9.25 9.15 8.90 9.00 36.30

3 Aargau 1 536.80 137.75 536.50 437.45 148.50 B

301 Daniela Rosato 1985 Getu Koblenz AG 9.50 9.40 8.95 9.30 37.15

304 Geraldine Weber 1997 Getu Koblenz AG 9.15 9.50 9.25 9.20 37.10

305 Stefanie Fretz 1996 Getu Uerkheim AG 8.95 9.60 8.95 9.50 37.00

303 Alessandra Mancino 1994 Getu Uerkheim AG 9.20 9.25 9.05 9.45 36.95

302 Lisa Schwammberger 1995 Getu Uerkheim AG 8.90 9.05 9.25 9.20 36.40

4 Zürich 1 137.90 636.85 836.20 536.65 147.60

703 Florence Von Ziegler 1994 Hombrechtikon ZH 9.60 9.10 9.00 9.25 36.95

702 Sina Flükiger 1997 Neue Sektion Winterthur ZH 9.50 8.75 9.35 9.10 36.70

704 Iara De Schoenmacker 1995 Neue Sektion Winterthur ZH 9.60 9.20 8.70 9.15 36.65

701 Silja Mohler 1997 Weiningen ZH 9.15 9.40 9.15 8.80 36.50

700 Jeanine Wüest 1993 Bauma ZH 9.20 9.15 8.65 9.15 36.15

5 Luzern, Ob/Nidwalden 2 736.55 537.15 436.80 1035.65 146.15

349 Paciane Bo Studer 1995 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.50 9.45 9.50 8.90 37.35

348 Andrea Meile 1995 STV Hochdorf LU/OW/NW 8.90 9.40 9.10 9.10 36.50

347 Stefanie Meier 1995 TV Grosswangen LU/OW/NW 8.95 9.20 9.10 8.80 36.05

345 Leonie Wismer 1992 STV Beromünster LU/OW/NW 9.20 9.05 8.75 8.85 35.85

346 Alisha Grüter 1997 BTV Luzern LU/OW/NW 8.65 9.10 9.10 8.75 35.60

6 St. Gallen 836.50 1635.20 736.35 337.50 145.55

364 Céline Leber 1995 Getu Uzwil SG 9.20 9.25 9.25 9.30 37.00

362 Luzia Hutter 1995 STV Kriessern SG 8.90 8.70 9.30 9.40 36.30

363 Emelie Stein 2000 Getu Uzwil SG 9.10 8.75 8.75 9.40 36.00

361 Miriam Hutter 1991 STV Kriessern SG 8.60 8.50 9.05 9.40 35.55

360 Sabrina Büchel 1999 GETU Staad SG 9.30 8.35 8.65 8.30 34.60

7 Valais 337.25 1036.15 935.70 935.70 144.80

376 Noémie Théodoloz 1991 Uvrier-Sports VS 9.60 9.25 9.10 9.40 37.35

375 Amélie Reymond 1987 Uvrier-Sports VS 9.20 9.20 8.50 9.25 36.15

374 Marie Théodoloz 1995 Uvrier-Sports VS 8.85 8.80 8.85 8.70 35.20

372 Emilie Gillioz 1997 Martigny-Aurore VS 9.35 8.90 8.90 7.90 35.05

373 Audrey Pralong 1997 Uvrier-Sports VS 9.10 8.15 8.85 8.35 34.45
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Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie 7 - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

8 Graubünden 1236.20 337.30 935.70 1335.50 144.70

334 Michaela Meier-Adank 1985 Geräteriege BTV Schiers GR 9.75 9.30 8.90 9.30 37.25

333 Vanessa Flütsch 1996 Geräteriege BTV Schiers GR 8.95 9.40 8.95 8.95 36.25

332 Arianna Lanfranchi 1997 Geräteriege BTV Schiers GR 8.85 9.45 8.65 8.70 35.65

331 Sina Schär 1992 Getu TZ Engiadina GR 8.65 9.15 8.90 8.55 35.25

330 Luana Marino 1996 Geräteriege BTV Schiers GR 8.00 8.55 8.95 8.55 34.05

9 Thurgau 1635.80 836.70 1335.45 636.30 144.25

369 Lara Borner 2000 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.60 9.30 8.70 9.40 37.00

367 Annika Frei 1996 GR Eschlikon TG 8.70 9.20 9.15 8.95 36.00

368 Priska Burgermeister 1990 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 8.50 9.25 8.90 9.10 35.75

365 Denise Schönholzer 1999 Getu Neukirch a. d. Thur TG 8.75 8.95 8.30 8.85 34.85

366 Corinne Bruni 1989 GTR Güttingen TG 8.75 8.40 8.70 8.75 34.60

9 Neuchâtel 1136.45 1136.10 1435.40 636.30 144.25

354 Maude Sester 1992 Neuchâtel Gym NE 9.25 8.85 8.90 9.30 36.30

351 Gwennaëlle Delacour 1996 Colombier NE 9.10 9.15 8.90 9.15 36.30

353 Lara Deagostini 1998 Colombier NE 9.15 9.10 8.80 8.80 35.85

352 Morgane Marchand 1996 Colombier NE 8.95 9.00 8.80 9.05 35.80

350 Christine-Laure Jaques 1995 Ancienne Chaux-de-Fonds NE 8.35 7.80 8.35 7.95 32.45

11 Bern 636.65 1834.70 337.15 1035.65 144.15

319 Jasmin Grossenbacher 1991 TV Orpund BE 8.95 9.00 9.35 9.10 36.40

318 Julia Heiniger 1998 GymCenterEmme BE 9.20 9.05 9.10 8.90 36.25

316 Anna Deppeler 1995 BTV Bern BE 9.40 8.35 9.25 9.15 36.15

315 Lisa Witschi 1995 BTV Bern BE 9.10 8.30 9.25 8.50 35.15

317 Jordane Vincenzi 1996 TV Orpund BE 8.85 8.05 9.30 8.15 34.35

12 Aargau 2 836.50 1235.50 636.40 1335.50 143.90

306 Noemi Freiermuth 1997 BTV Aarau AG 9.25 8.50 9.20 8.95 35.90

307 Sina Stocker 1995 DTV Wettingen AG 8.60 9.00 8.95 8.95 35.50

308 Anita Staudenmann 1995 DTV Wettingen AG 8.95 9.15 9.10 8.10 35.30

310 Marina Salvini 1988 DTV Wettingen AG 9.30 8.15 9.15 8.70 35.30

309 Valerie Hunziker 1993 Getu Uerkheim AG 9.00 8.85 8.45 8.90 35.20

13 Jura 1436.00 636.85 935.70 1735.15 143.70

336 Léane Etienne 1991 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.15 9.35 9.10 8.95 36.55

335 Margaux Henz 1996 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 9.70 9.15 8.30 36.40

337 Shannon Schori 1997 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 8.80 9.15 8.80 8.95 35.70

339 Jade Augsburger 1993 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 8.70 8.65 8.10 8.95 34.40

338 Pauline Montavon 1997 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 8.80 8.45 8.65 8.30 34.20

14 Solothurn 1436.00 936.20 1534.95 1235.55 142.70

357 Simone Angéloz 1993 TV Kaufleute Solothurn SO 9.10 8.90 8.85 9.00 35.85

359 Laura Cervi 1993 RZ Wolfwil SO 8.95 9.25 8.80 8.80 35.80

356 Yvana Barrer 1996 RZ Wolfwil SO 9.00 8.90 8.85 8.95 35.70

358 Anja Ferrari 1999 RZ Wolfwil SO 8.95 9.05 8.45 8.80 35.25

355 Rahel Jakob 1998 RZ Wolfwil SO 8.80 9.00 8.45 8.75 35.00

31.10.2015 | 19:20 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 3 www.smm15.ch



Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie 7 - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

15 Vaud 2 1735.35 1435.40 1235.55 835.95 142.25

393 Sabina Rapelli 1993 Vevey Jeunes-Patriotes VD 9.00 9.20 8.35 9.35 35.90

394 Emilie Bastardo 1990 Yverdon Amis-Gym VD 8.80 9.25 8.85 8.75 35.65

392 Aline Ray 1992 Yvonand-Pomy VD 8.90 8.40 9.00 8.85 35.15

396 Tania Schmoutz 1995 Vevey Ancienne VD 8.60 8.50 8.65 9.00 34.75

395 Géraldine Ray 1993 Yverdon Amis-Gym VD 8.65 8.45 9.05 8.50 34.65

16 Fribourg 1336.10 1535.35 1734.45 1335.50 141.40

324 Jeanne Oberson 1996 FSG Bulle FR 9.10 9.15 8.40 9.05 35.70

323 Sidonie Bays 1996 FSG Bulle FR 9.15 8.50 8.70 9.05 35.40

322 Oria Bersier 1991 FSG Bulle FR 9.00 8.70 8.75 8.60 35.05

321 Léa Glannaz 1997 FSG Bulle FR 8.85 8.65 8.60 8.80 34.90

320 Laure Coquoz 1996 FSG Bulle FR 8.15 8.85 8.30 8.25 33.55

17 Appenzell 836.50 1635.20 1634.90 1834.60 141.20

314 Dominique Tschirky 1990 Getu Rehetobel AI/AR 9.35 9.05 8.85 9.25 36.50

312 Rachel Bourquin 1990 Getu Rehetobel AI/AR 9.05 8.75 8.85 8.95 35.60

313 Cendrine Siegrist 1996 Getu Rehetobel AI/AR 9.30 9.00 8.95 7.65 34.90

311 Robin-Sophie Van der Werff 1996 Getu Rehetobel AI/AR 8.80 8.40 8.25 8.75 34.20

18 Zürich 2 1934.20 1235.50 1834.35 1635.30 139.35

709 Yvonne Kunz 1995 Hombrechtikon ZH 9.15 8.95 8.80 8.85 35.75

708 Timea Grossenbacher 1994 Urdorf ZH 8.30 9.25 8.30 9.35 35.20

707 Alessia Kober 1995 Urdorf ZH 8.60 8.70 8.40 8.75 34.45

706 Regina Baumberger 1991 ZH-Altstetten ZH 8.15 8.60 8.65 8.35 33.75

705 Melanie Burri 1999 Neue Sektion Winterthur ZH 8.10 8.45 8.50 8.30 33.35

19 Genève 1834.75 1932.75 1932.75 1932.75 133.00

326 Nahéma Mongilardi 1996 FSG Collonge-Bellerive GE 8.70 8.50 8.10 8.50 33.80

329 Sally Pradas 1997 Chêne Gymnastique Genève GE 8.90 8.45 8.20 8.20 33.75

325 Marie Schneeberger 1992 FSG Meyrin GE 8.70 8.25 8.10 8.45 33.50

327 Kaltrine Pacarizi 1997 FSG Meyrin GE 8.45 7.55 8.35 7.60 31.95

20 Zug 219.10 209.55 209.25 209.45 37.35

397 Annja Keiser 1994 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.10 9.55 9.25 9.45 37.35

21 Uri 209.45 219.45 218.70 209.45 37.05

371 Lilian Gisler 1984 Geräteriege Bürglen UR 9.45 9.45 8.70 9.45 37.05
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Kategorie 7 - Qualifikation Final

Nr Name Jahrg. Verein Verband
301 Daniela Rosato 1985 Getu Koblenz AG
304 Geraldine Weber 1997 Getu Koblenz AG
305 Stefanie Fretz 1996 Getu Uerkheim AG
303 Alessandra Mancino 1994 Getu Uerkheim AG
302 Lisa Schwammberger 1995 Getu Uerkheim AG
314 Dominique Tschirky 1990 Getu Rehetobel AI/AR
319 Jasmin Grossenbacher 1991 TV Orpund BE
318 Julia Heiniger 1998 GymCenterEmme BE
316 Anna Deppeler 1995 BTV Bern BE
334 Michaela Meier-Adank 1985 Geräteriege BTV Schiers GR
333 Vanessa Flütsch 1996 Geräteriege BTV Schiers GR
336 Léane Etienne 1991 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
335 Margaux Henz 1996 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
344 Sandra Garibay 1999 BTV Luzern LU/OW/NW
343 Nicole Strässle 1992 BTV Luzern LU/OW/NW
349 Paciane Bo Studer 1995 TZN Nidwalden LU/OW/NW
341 Yjeza Hajdari 1996 STV Beromünster LU/OW/NW
340 Corina Müller 1991 TZN Nidwalden LU/OW/NW
348 Andrea Meile 1995 STV Hochdorf LU/OW/NW
342 Monika von Rotz 1993 STV Kerns LU/OW/NW
347 Stefanie Meier 1995 TV Grosswangen LU/OW/NW
354 Maude Sester 1992 Neuchâtel Gym NE
351 Gwennaëlle Delacour 1996 Colombier NE
364 Céline Leber 1995 Getu Uzwil SG
362 Luzia Hutter 1995 STV Kriessern SG
369 Lara Borner 2000 Turnfabrik STV Frauenfeld TG
371 Lilian Gisler 1984 Geräteriege Bürglen UR
388 Natascia Taverna 1980 Vevey Jeunes-Patriotes VD
390 Sandy Jaccard 1993 Yverdon Amis-Gym VD
389 Tiffany Frossard 1993 Gland VD
377 Sarah Chilo 1991 Morges VD
391 Diane Guignard 1988 Vevey Ancienne VD
376 Noémie Théodoloz 1991 Uvrier-Sports VS
375 Amélie Reymond 1987 Uvrier-Sports VS
397 Annja Keiser 1994 TSV 2001 Rotkreuz ZG
703 Florence Von Ziegler 1994 Hombrechtikon ZH
702 Sina Flükiger 1997 Neue Sektion Winterthur ZH
704 Iara De Schoenmacker 1995 Neue Sektion Winterthur ZH
701 Silja Mohler 1997 Weiningen ZH
700 Jeanine Wüest 1993 Bauma ZH



Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie D - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Aargau 1 428.25 228.40 127.80 128.10 112.55 G

404 Manuela Crameri 1988 BTV Aarau AG 9.45 9.50 9.50 9.55 38.00

403 Sonja Gysel 1984 Getu Koblenz AG 9.50 9.50 8.95 9.20 37.15

402 Stefanie Arn 1988 Getu Uerkheim AG 9.30 9.20 9.25 9.35 37.10

401 Michelle Böni 1993 DTV Wettingen AG 9.15 9.40 9.05 9.00 36.60

2 Zürich 1 228.55 128.55 1127.00 227.70 111.80 S

468 Nicole Mattli 1986 Grüningen ZH 9.75 9.60 8.95 9.50 37.80

466 Nina Schneider 1985 ZH-Altstetten ZH 9.45 9.45 8.85 9.20 36.95

467 Nathalie Schneider 1991 Urdorf ZH 9.25 9.50 9.00 9.00 36.75

465 Julia Flükiger 1993 Neue Sektion Winterthur ZH 9.35 9.10 9.05 8.90 36.40

3 Fribourg 328.35 427.80 127.80 827.00 110.95 B

420 Marlyse Moret 1985 FSG Bulle FR 9.65 9.35 9.40 9.15 37.55

417 Stéphanie Vonlanthen 1988 FSG Freiburgia FR 9.25 9.15 9.35 9.05 36.80

419 Viviana Gianocca 1986 FSG Fribourg-Ancienne FR 9.40 9.30 9.05 8.80 36.55

418 Cyrielle Verdon 1990 FSG Domdidier FR 9.30 9.05 8.85 8.40 35.60

4 Bern 1 128.80 527.65 327.30 627.15 110.90

412 Martina Marti 1988 TV Lyss BE 9.85 9.15 9.25 8.90 37.15

410 Cristina Raaflaub 1990 TV Kirchlindach BE 9.45 9.25 9.10 8.95 36.75

409 Mona Deppeler 1993 BTV Bern BE 9.50 9.25 8.65 9.05 36.45

411 Andrea Kienholz 1983 BTV Bern BE 8.90 9.10 8.95 9.15 36.10

5 St. Gallen 1 728.15 327.95 427.25 427.35 110.70

443 Corina Brägger 1991 Getu Uzwil SG 9.30 9.50 9.05 8.90 36.75

442 Larissa Kägi 1993 Getu Uzwil SG 9.15 9.35 9.10 9.10 36.70

444 Vera Eigenmann 1990 TV Bazenheid - Lütisburg SG 9.60 8.65 9.10 9.25 36.60

441 Natalie Buschor 1992 STV Kriessern SG 9.25 9.10 8.95 9.00 36.30

6 Vaud 628.20 927.45 727.10 327.50 110.25

462 Céline Tas 1989 Lausanne Amis-Gym VD 9.45 9.30 9.00 9.10 36.85

461 Laure Mettraux 1990 Lausanne Bourgeoise VD 9.25 9.15 9.00 9.15 36.55

463 Ariane Milleret 1982 Vevey Jeunes-Patriotes VD 9.30 8.70 9.10 9.25 36.35

464 Julie Lado 1990 Yverdon Amis-Gym VD 9.45 9.00 9.00 8.55 36.00

7 Solothurn 428.25 627.60 727.10 1026.80 109.75

440 Olivia Heer 1992 RZ Wolfwil SO 9.55 9.30 9.05 9.10 37.00

438 Linda Torre 1992 TV Kaufleute Solothurn SO 9.30 9.10 9.15 8.75 36.30

439 Michela Bisig 1990 TV Kaufleute Solothurn SO 9.40 9.20 8.45 8.95 36.00

437 Sonja Weber 1992 TV Kaufleute Solothurn SO 9.05 9.00 8.90 8.65 35.60

8 Luzern, Ob/Nidwalden 1027.80 1027.40 527.15 427.35 109.70

427 Corinne Konzelmann 1991 ESV Eschenbach LU/OW/NW 9.35 8.95 9.15 9.00 36.45

429 Jeanine Wey 1990 STV Beromünster LU/OW/NW 9.15 9.30 9.10 8.90 36.45

428 Larissa Kurmann 1992 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.20 9.05 8.90 9.20 36.35

430 Sarah Bargetzi 1992 STV Malters LU/OW/NW 9.25 9.05 8.80 9.15 36.25
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Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie D - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

9 Aargau 2 927.95 627.60 527.15 1126.65 109.35

406 Laura Magni 1990 DTV Wettingen AG 9.40 9.00 9.20 8.85 36.45

408 Sunita Kaeser 1992 DTV Wettingen AG 9.35 9.10 9.20 8.70 36.35

407 Linda Seiler 1993 Getu Uerkheim AG 9.00 9.35 8.75 8.85 35.95

405 Nicole Schmid 1989 TSV Rohrdorf AG 9.20 9.15 8.60 8.95 35.90

10 Bern 2 1327.65 627.60 1326.50 926.95 108.70

415 Corinne Gisler 1993 TV Orpund BE 9.30 9.35 8.75 9.25 36.65

413 Sina Roth 1990 BTV Bern BE 9.20 8.80 8.85 8.90 35.75

416 Mirjam Strahm 1987 BTV Bern BE 9.15 9.10 8.90 8.25 35.40

414 Chloé Theurillat 1993 FSG St-Imier BE 8.90 9.15 8.40 8.80 35.25

11 Zürich 2 728.15 1226.85 1426.15 727.10 108.25

471 Nicole Honegger 1988 Dietlikon ZH 9.40 8.90 8.80 8.90 36.00

470 Corine Berglas 1980 Bülach ZH 9.45 8.80 8.60 9.15 36.00

472 Sandra Kaufmann 1986 Urdorf ZH 9.30 8.70 8.70 9.05 35.75

469 Carole Jobin 1985 Urdorf ZH 8.65 9.15 8.65 8.85 35.30

12 Genève 1227.70 1526.65 727.10 1326.35 107.80

423 Karin Vaney 1990 Collonge-Bellerive GE 9.30 9.25 9.20 9.15 36.90

422 Amandine Delaporte 1989 Chêne Gymnastique Genève GE 9.35 8.60 8.95 8.80 35.70

421 Joëlle Christen 1985 Chêne Gymnastique Genève GE 9.05 8.80 8.95 8.40 35.20

13 St. Gallen 2 1327.65 1326.75 1226.80 1525.90 107.10

448 Lorena Britt 1992 TV Bazenheid - Lütisburg SG 9.35 9.20 9.15 8.85 36.55

445 Karin Güntensperger 1989 Getu STV Eschenbach SG 8.80 9.05 8.60 8.80 35.25

446 Francesca Bärlocher 1993 TV Bazenheid - Lütisburg SG 8.95 8.50 9.05 8.10 34.60

447 Bigna Flütsch 1989 Getu Mels SG 9.35 8.40 8.45 8.25 34.45

14 Neuchâtel 1626.40 1426.70 1027.05 1226.45 106.60

434 Shandi Dubois 1993 Colombier NE 9.05 8.95 9.40 9.25 36.65

433 Laure Habersaat 1981 Neuchâtel Gym NE 8.90 8.65 9.20 8.40 35.15

431 Maïté Sester 1990 Team Agrès Val-de-Ruz NE 8.45 9.10 8.45 8.80 34.80

432 Camille Tissot 1993 La Coudre NE 8.40 7.50 8.40 6.35 30.65

15 Ticino 1127.75 1626.40 1526.00 1625.85 106.00

456 Marina Gianinazzi 1988 SFG Canobbio TI 9.25 9.05 8.95 8.55 35.80

455 Linda Alberti 1978 SFG Canobbio TI 9.20 8.90 8.55 8.80 35.45

454 Stefania Salini 1987 SFG Lugano TI 9.30 8.35 8.45 8.20 34.30

453 Annalisa Guerra 1989 SFG Sementina TI 8.60 8.45 8.50 8.50 34.05

16 Thurgau 1527.35 1127.10 1625.35 1426.05 105.85

451 Martina Lindner 1991 Getu Steckborn TG 9.30 8.95 8.45 9.20 35.90

452 Steffi Fröhlich 1992 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 8.70 9.20 8.45 8.95 35.30

449 Ramona Fröhli 1992 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.10 8.95 8.30 7.90 34.25

450 Lorena Caruso 1993 Getu Balterswil TG 8.95 8.70 8.45 7.70 33.80
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Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie D - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

17 Graubünden 1718.25 1718.40 1718.20 1717.85 72.70

425 Claudia Hartmann 1988 Geräteriege BTV Schiers GR 9.15 9.15 9.20 9.05 36.55

424 Regina Bärtsch-Adank 1986 Geräteriege BTV Schiers GR 9.10 9.25 9.00 8.80 36.15

18 Schwyz 1817.60 1818.30 1817.40 1817.20 70.50

436 Cindy Kobler 1990 TV Siebnen SZ 8.90 9.20 9.00 8.55 35.65

435 Angi Blöchlinger 1989 STV Einsiedeln SZ 8.70 9.10 8.40 8.65 34.85

19 Jura 199.25 198.95 198.40 198.90 35.50

426 Delphine Corbat 1991 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 8.95 8.40 8.90 35.50
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Kategorie D - Qualifikation Final

Nr Name Jahrg. Verein Verband
404 Manuela Crameri 1988 BTV Aarau AG
403 Sonja Gysel 1984 Getu Koblenz AG
402 Stefanie Arn 1988 Getu Uerkheim AG
401 Michelle Böni 1993 DTV Wettingen AG
406 Laura Magni 1990 DTV Wettingen AG
412 Martina Marti 1988 TV Lyss BE
410 Cristina Raaflaub 1990 TV Kirchlindach BE
415 Corinne Gisler 1993 TV Orpund BE
409 Mona Deppeler 1993 BTV Bern BE
420 Marlyse Moret 1985 FSG Bulle FR
417 Stéphanie Vonlanthen 1988 FSG Freiburgia FR
419 Viviana Gianocca 1986 FSG Fribourg-Ancienne FR
423 Karin Vaney 1990 Collonge-Bellerive GE
425 Claudia Hartmann 1988 Geräteriege BTV Schiers GR
427 Corinne Konzelmann 1991 ESV Eschenbach LU/OW/NW
429 Jeanine Wey 1990 STV Beromünster LU/OW/NW
434 Shandi Dubois 1993 Colombier NE
443 Corina Brägger 1991 Getu Uzwil SG
442 Larissa Kägi 1993 Getu Uzwil SG
444 Vera Eigenmann 1990 TV Bazenheid - Lütisburg SG
448 Lorena Britt 1992 TV Bazenheid - Lütisburg SG
440 Olivia Heer 1992 RZ Wolfwil SO
462 Céline Tas 1989 Lausanne Amis-Gym VD
461 Laure Mettraux 1990 Lausanne Bourgeoise VD
468 Nicole Mattli 1986 Grüningen ZH
466 Nina Schneider 1985 ZH-Altstetten ZH
467 Nathalie Schneider 1991 Urdorf ZH
465 Julia Flükiger 1993 Neue Sektion Winterthur ZH



Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie 6 - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Jura 237.55 137.80 437.00 137.10 149.45 G

241 Louane Froidevaux 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 9.50 9.35 9.50 37.60

242 Manon Reinhard 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.60 9.35 9.15 9.45 37.55

240 Lola Domon 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 9.45 9.45 9.05 37.20

239 Oriane Maître 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.45 9.35 9.05 9.05 36.90

238 Adèle Boillat 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.15 9.50 8.85 9.10 36.60

2 Zürich 1 337.40 337.55 1436.45 236.80 148.20 S

609 Iris Stroppel 2002 Neue Sektion Winterthur ZH 9.40 9.50 9.20 9.25 37.35

607 Nadine Gassmann 2002 ZH-Altstetten ZH 9.35 9.40 8.90 9.40 37.05

608 Alessia Romanelli 1997 Weiningen ZH 9.20 9.40 9.05 9.15 36.80

606 Laura Mazzocco 2000 Neue Sektion Winterthur ZH 9.45 9.25 8.90 9.00 36.60

605 Ellen Schmidt 2001 Winterthur ZH 9.05 9.05 9.30 8.80 36.20

3 Aargau 2 137.80 836.90 536.95 736.35 148.00 B

210 Larissa Isch 2000 Gränichen STV AG 9.25 9.45 9.20 9.35 37.25

209 Pascale Bollhalder 1999 Getu Kleindöttingen AG 9.55 9.30 9.45 8.50 36.80

208 Delia Sigrist 1999 DTV Wettingen AG 9.60 9.20 9.00 8.95 36.75

207 Rebecca Imfeld 1999 Gränichen STV AG 9.30 8.95 9.10 9.05 36.40

206 Natalie Schneider 1999 DTV Wettingen AG 9.35 8.70 9.20 9.00 36.25

4 St. Gallen 1036.95 437.45 736.70 436.60 147.70

271 Jessica Stein 2002 Getu Uzwil SG 9.55 9.35 9.05 9.15 37.10

273 Selina Carigiet 2001 TV St.Peterzell SG 9.30 9.65 8.85 9.10 36.90

270 Nadja Lemmenmeier 1999 Getu Uzwil SG 9.05 9.15 9.20 9.35 36.75

272 Melanie Pfister 2000 Getu Uzwil SG 9.05 9.30 9.45 8.95 36.75

269 Chiara Gübeli 1997 TSV Salto Wattwil SG 9.05 8.90 9.00 9.00 35.95

5 Aargau 1 537.25 237.75 1536.20 736.35 147.55

201 Manuela Kramer 2000 Getu Kleindöttingen AG 9.35 9.50 9.40 9.05 37.30

202 Jasmin Hochuli 1999 BTV Aarau AG 9.40 9.40 8.75 9.30 36.85

204 Salome Gehrig 1998 Getu Uerkheim AG 9.25 9.45 8.90 9.05 36.65

205 Vanessa Strebel 1998 DTV Wettingen AG 9.25 9.25 9.05 8.95 36.50

203 Manon Winkler 1997 DTV Wettingen AG 9.20 9.40 8.85 8.90 36.35

6 Thurgau 637.20 537.20 1236.50 536.50 147.40

278 Anna Frick 2000 Getu Neukirch a. d. Thur TG 9.45 9.40 9.15 9.20 37.20

276 Gioia Salzer 1999 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.35 9.00 9.10 9.20 36.65

277 Katja Eigenmann 2000 Getu Neukirch a. d. Thur TG 9.20 9.25 8.85 9.30 36.60

274 Laura Sager 2001 Getu Neukirch a. d. Thur TG 9.15 9.25 8.90 8.80 36.10

275 Olivia Fleischmann 2000 Getu Kemmental TG 9.20 9.30 9.35 7.80 35.65

6 Luzern, Ob/Nidwalden 1 1236.80 637.00 237.15 636.45 147.40

243 Alena Anliker 1998 STV Willisau LU/OW/NW 9.20 9.40 9.25 9.20 37.05

244 Yvana Riebli 2000 STV Kerns LU/OW/NW 9.20 8.95 9.55 9.10 36.80

246 Andrea Zimmermann 1997 STV Beromünster LU/OW/NW 9.15 9.25 9.10 8.90 36.40

245 Carole Schnider 1998 TV Grosswangen LU/OW/NW 9.25 9.30 8.65 9.20 36.40

247 Jasmin Imhof 1999 STV Kerns LU/OW/NW 9.10 9.05 9.25 8.95 36.35
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8 Bern 1 437.30 1036.50 736.70 336.75 147.25

217 Bess Schürch 1997 BTV Bern BE 9.25 9.05 9.25 9.20 36.75

216 Vera Rentsch 1997 BTV Bern BE 9.55 8.80 9.05 9.30 36.70

213 Stephanie Kipfer 1997 BTV Bern BE 9.45 9.25 9.05 8.95 36.70

215 Deborah Ryser 1999 GETU Brügg BE 9.05 9.40 9.30 8.85 36.60

214 Nadine Hostettler 2000 BTV Bern BE 8.80 8.50 9.10 9.30 35.70

9 Neuchâtel 837.10 1236.40 636.80 736.35 146.65

254 Marine Berthoud 1999 Team Agrès Val-de-Ruz NE 9.40 9.15 9.10 9.20 36.85

253 Julia Shea 2003 Colombier NE 9.40 9.10 9.15 9.15 36.80

257 Loïse Frutiger 1999 Team Agrès Val-de-Ruz NE 8.85 8.85 9.30 9.20 36.20

256 Océane Amez-Droz 1998 Ancienne Chaux-de-Fonds NE 8.90 9.30 9.25 8.40 35.85

255 Léa Angelozzi 2000 Colombier NE 9.40 8.70 8.95 8.80 35.85

10 Schwyz 937.05 637.00 736.70 1435.65 146.40

263 Jenny Ronner 2000 TV Siebnen SZ 9.35 9.25 9.55 9.15 37.30

262 Salome Züger 2001 TV Siebnen SZ 9.30 9.25 9.10 9.45 37.10

261 Sheila Schnyder 1999 TV Siebnen SZ 9.25 9.45 9.15 8.05 35.90

259 Sonja Steinauer 1997 STV Einsiedeln SZ 9.15 9.05 8.55 8.80 35.55

260 Rahel Züger 2000 TV Siebnen SZ 8.90 9.05 8.90 8.25 35.10

11 Uri 1136.85 1736.00 736.70 736.35 145.90

285 Chiara Gisler 1999 Geräteriege Bürglen UR 9.30 9.20 9.45 8.95 36.90

287 Marina Zgraggen 2000 Geräteriege Bürglen UR 9.00 9.15 9.20 9.20 36.55

284 Nora Schillig 1999 Geräteriege Bürglen UR 9.10 9.05 9.05 9.15 36.35

286 Nadja Sifrig 1997 Geräteriege Bürglen UR 9.25 8.60 9.00 9.00 35.85

288 Marion Gisler 2000 Geräteriege Bürglen UR 9.20 8.60 8.70 9.00 35.50

12 Valais 1636.55 1835.95 137.25 1236.00 145.75

293 Axelle Frochaux 1998 Uvrier-Sports VS 9.25 9.25 9.40 9.00 36.90

292 Stéphanie Constantin 2000 Sierre-Gym VS 9.05 9.20 9.30 9.25 36.80

291 Lauréane Zufferey 1999 Sierre-Gym VS 8.55 8.85 9.30 9.05 35.75

290 Viviane Perraudin 1998 Uvrier-Sports VS 9.30 8.60 9.00 8.70 35.60

289 Méline Micheloud 2000 Uvrier-Sports VS 8.95 8.65 9.25 8.60 35.45

13 Luzern, Ob/Nidwalden 2 1536.65 936.55 1236.50 1335.90 145.60

252 Lena Yanez 1997 STV Hochdorf LU/OW/NW 9.30 9.35 9.20 9.15 37.00

250 Tatjana Wey 1999 STV Beromünster LU/OW/NW 9.30 9.30 9.15 8.70 36.45

248 Franca Bättig 1999 TV Grosswangen LU/OW/NW 9.00 9.15 9.10 8.75 36.00

251 Laura Stütz 1997 STV Beromünster LU/OW/NW 9.05 8.55 9.05 9.05 35.70

249 Luana Fritsche 1996 TZN Nidwalden LU/OW/NW 8.85 8.75 8.80 8.95 35.35

14 Graubünden 1936.40 1536.20 337.10 1735.55 145.25

236 Lea Meier 2001 Geräteriege BTV Schiers GR 9.15 9.40 9.30 8.85 36.70

233 Ladina Gantenbein 1998 Geräteriege BTV Schiers GR 9.10 9.05 9.35 9.15 36.65

237 Cilia Kessler 2000 Geräteriege BTV Schiers GR 8.85 8.70 9.40 9.25 36.20

235 Marina Frey 1997 Geräteriege BTV Schiers GR 8.95 8.85 9.05 8.30 35.15

234 Ladina Werro 1999 Getu Malans GR 9.20 8.90 8.65 7.65 34.40
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15 Zürich 2 737.15 1636.15 1536.20 1635.60 145.10

612 Aline Rehm 1997 ZH-Wiedikon ZH 9.35 9.05 9.20 9.00 36.60

611 Cécile Schön 2001 Winterthur ZH 9.30 9.25 8.90 8.90 36.35

610 Fiona Trüb 1997 Weiningen ZH 9.20 8.95 8.95 8.55 35.65

614 Michelle Balogh 1999 Flaachtal ZH 9.15 8.75 8.50 9.15 35.55

613 Loredana Di Vito 1996 ZH-Altstetten ZH 9.30 8.90 9.15 7.45 34.80

16 Bern 2 1236.80 1436.30 1736.15 1435.65 144.90

222 Jessica Kilchhofer 1996 GETU Brügg BE 9.35 9.30 9.35 9.20 37.20

221 Carolina Schröder 1999 TV Thun-Strättligen BE 9.25 9.05 9.05 8.95 36.30

218 Damaris Fankhauser 1996 BTV Bern BE 9.15 9.10 8.80 8.55 35.60

219 Sabrina De Lorenzo 1998 GETU Melchnau BE 8.90 8.85 8.85 8.90 35.50

220 Valeria Bortignon 1999 GymCenterEmme BE 9.05 6.95 8.90 8.60 33.50

17 Solothurn 1636.55 1036.50 2135.20 1136.25 144.50

268 Alina Schwaller 1999 TV Kaufleute Solothurn SO 9.10 9.30 9.10 9.30 36.80

267 Rachèle Bürgi 2001 RZ Wolfwil SO 9.40 9.00 8.75 9.20 36.35

266 Nikka Schnider 2001 TV Kaufleute Solothurn SO 9.25 9.10 8.65 8.55 35.55

265 Joy Glauser 1999 RZ Wolfwil SO 8.80 9.10 8.70 8.80 35.40

264 Sina Bösiger 2001 RZ Wolfwil SO 8.80 8.35 8.40 8.95 34.50

18 Vaud 1836.45 1336.35 1136.65 2234.55 144.00

297 Katia Porchet 1996 Yverdon Amis-Gym VD 9.10 9.20 9.20 8.80 36.30

298 Tamara Dobrosaljevic 1998 Vevey Jeunes-Patriotes VD 9.15 9.35 9.40 8.40 36.30

295 Chelsea Mouther 1997 Yverdon Amis-Gym VD 9.05 8.20 9.25 8.80 35.30

294 Kimberly Sonney 1998 Vevey Ancienne VD 8.75 8.90 8.80 8.55 35.00

296 Camille Choffat 1999 Vevey Ancienne VD 9.15 8.90 8.70 7.55 34.30

19 Genève 2235.90 2135.40 1835.80 1835.50 142.60

232 Laura Herbert 1997 FSG Versoix GE 9.40 9.20 9.20 8.95 36.75

229 Elodie Robert-Nicoud 1997 FSG Versoix GE 9.00 8.95 8.35 9.05 35.35

231 Maud Scherer 1998 Chêne Gymnastique Genève GE 8.90 8.85 8.80 8.75 35.30

230 Pauline Dubuis 1994 FSG Bernex-Confignon GE 8.20 8.35 9.00 8.75 34.30

228 Justine Rothen 2000 FSG Meyrin GE 8.60 8.40 8.80 7.60 33.40

20 Fribourg 2136.25 1935.75 2035.35 1934.90 142.25

225 Francesca Mosar 1997 FSG Freiburgia FR 9.15 9.15 8.80 8.70 35.80

226 Alicia Tebaldi 1997 FSG Bulle FR 9.25 8.95 9.00 8.55 35.75

227 Morgane Nissille 1999 FSG Bulle FR 8.85 8.95 8.75 8.95 35.50

224 Illiana Mrazek 1999 FSG Bulle FR 8.95 8.70 8.80 8.70 35.15

223 Lucie Vonlanthen 1999 FSG Ependes FR 8.90 8.70 8.75 8.30 34.65

21 Zug 1936.40 2035.50 1935.50 2034.60 142.00

604 Svenja Strub 1998 DTV Steinhausen ZG 9.15 9.15 9.20 8.95 36.45

603 Sarina Nigg 1998 TV Hünenberg ZG 9.15 8.85 9.00 8.70 35.70

601 Alishia Tiziani 2000 TV Hünenberg ZG 9.10 8.90 8.55 9.00 35.55

602 Carina Mini 1998 DTV Steinhausen ZG 9.00 8.60 8.70 7.95 34.25

600 Michelle Koch 1999 TV Hünenberg ZG 8.85 8.15 8.60 7.50 33.10
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22 Ticino 1436.75 2235.30 2235.15 2034.60 141.80

283 Giorgia Corti 1997 SFG Chiasso TI 9.50 9.35 9.10 9.30 37.25

282 Martha Montalbetti 1999 SFG Bellinzona TI 9.15 9.15 8.90 9.00 36.20

280 Eleonora Ricetta 1993 SFG Balerna TI 8.70 8.30 8.25 8.55 33.80

279 Antonella Arnold 1997 SFG Chiasso TI 9.05 8.50 8.55 7.65 33.75

281 Sofia Beretta 1997 SFG Stabio TI 9.05 8.25 8.60 7.75 33.65

23 Appenzell 2318.00 2317.70 2318.00 2316.90 70.60

211 Cinthia Loser 1997 Getu Rehetobel AI/AR 9.00 8.80 9.20 8.70 35.70

212 Kimberly Sieber 1997 Getu Rehetobel AI/AR 9.00 8.90 8.80 8.20 34.90

24 Schaffhausen 248.25 247.80 248.35 247.25 31.65

258 Lara Weisshaupt 2001 TV Trasadingen SH 8.25 7.80 8.35 7.25 31.65
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Kategorie 6 - Qualifikation Final

Nr Name Jahrg. Verein Verband
201 Manuela Kramer 2000 Getu Kleindöttingen AG
210 Larissa Isch 2000 Gränichen STV AG
202 Jasmin Hochuli 1999 BTV Aarau AG
209 Pascale Bollhalder 1999 Getu Kleindöttingen AG
208 Delia Sigrist 1999 DTV Wettingen AG
204 Salome Gehrig 1998 Getu Uerkheim AG
222 Jessica Kilchhofer 1996 GETU Brügg BE
217 Bess Schürch 1997 BTV Bern BE
216 Vera Rentsch 1997 BTV Bern BE
213 Stephanie Kipfer 1997 BTV Bern BE
215 Deborah Ryser 1999 GETU Brügg BE
232 Laura Herbert 1997 FSG Versoix GE
236 Lea Meier 2001 Geräteriege BTV Schiers GR
233 Ladina Gantenbein 1998 Geräteriege BTV Schiers GR
241 Louane Froidevaux 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
242 Manon Reinhard 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
240 Lola Domon 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
239 Oriane Maître 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
238 Adèle Boillat 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
243 Alena Anliker 1998 STV Willisau LU/OW/NW
252 Lena Yanez 1997 STV Hochdorf LU/OW/NW
244 Yvana Riebli 2000 STV Kerns LU/OW/NW
254 Marine Berthoud 1999 Team Agrès Val-de-Ruz NE
253 Julia Shea 2003 Colombier NE
271 Jessica Stein 2002 Getu Uzwil SG
273 Selina Carigiet 2001 TV St.Peterzell SG
270 Nadja Lemmenmeier 1999 Getu Uzwil SG
272 Melanie Pfister 2000 Getu Uzwil SG
268 Alina Schwaller 1999 TV Kaufleute Solothurn SO
263 Jenny Ronner 2000 TV Siebnen SZ
262 Salome Züger 2001 TV Siebnen SZ
278 Anna Frick 2000 Getu Neukirch a. d. Thur TG
276 Gioia Salzer 1999 Turnfabrik STV Frauenfeld TG
277 Katja Eigenmann 2000 Getu Neukirch a. d. Thur TG
283 Giorgia Corti 1997 SFG Chiasso TI
285 Chiara Gisler 1999 Geräteriege Bürglen UR
293 Axelle Frochaux 1998 Uvrier-Sports VS
292 Stéphanie Constantin 2000 Sierre-Gym VS
609 Iris Stroppel 2002 Neue Sektion Winterthur ZH
607 Nadine Gassmann 2002 ZH-Altstetten ZH
608 Alessia Romanelli 1997 Weiningen ZH
612 Aline Rehm 1997 ZH-Wiedikon ZH
606 Laura Mazzocco 2000 Neue Sektion Winterthur ZH
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1 St. Gallen 1 137.90 236.95 137.20 137.90 149.95 G

176 Miriam Prater 2000 TV Schaan SG 9.50 9.25 9.40 9.45 37.60

177 Flavia Heule 2003 STV Widnau SG 9.50 9.20 9.35 9.40 37.45

179 Ladina Bachofner 2000 Getu Uzwil SG 9.40 9.30 9.15 9.45 37.30

178 Rena Schmucki 1999 STV Kaltbrunn SG 9.40 9.20 9.30 9.30 37.20

180 Shania Zoller 2001 Getu Uzwil SG 9.50 8.95 9.15 9.60 37.20

2 Aargau 1 337.70 137.25 336.75 337.25 148.95 S

105 Deborah Meier 2000 Getu Uerkheim AG 9.55 9.40 9.30 9.30 37.55

103 Lea Harder 2001 TSV Rohrdorf AG 9.35 9.25 9.05 9.30 36.95

102 Leah Holle 2002 BTV Aarau AG 9.45 9.20 8.95 9.35 36.95

101 Paulina Bauch 2001 Getu Kleindöttingen AG 9.15 9.40 9.35 9.05 36.95

104 Ann Gisler 2001 BTV Aarau AG 9.35 9.15 9.05 9.30 36.85

3 Luzern, Ob/Nidwalden 1 437.30 236.95 636.45 337.25 147.95 B

150 Kim Jud 2002 BTV Luzern LU/OW/NW 9.15 9.25 9.35 9.40 37.15

146 Sari Michel 2001 STV Kerns LU/OW/NW 9.60 9.20 8.95 9.30 37.05

147 Jana Meyer 2000 STV Willisau LU/OW/NW 9.45 9.30 8.85 9.25 36.85

149 Kaya Dimmler 2002 BTV Luzern LU/OW/NW 9.10 9.20 9.25 9.25 36.80

148 Alessia Iannone 2001 BTV Luzern LU/OW/NW 9.05 8.95 8.90 9.30 36.20

4 Jura 1 1736.80 236.95 436.65 537.20 147.60

140 Chloé Wermeille 2001 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.15 9.15 9.50 9.45 37.25

138 Eloise Seuret 2002 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.10 9.40 9.25 8.95 36.70

137 Juliette Montavon 2002 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.30 9.20 8.75 9.35 36.60

139 Noémi Andrea 2001 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.00 9.20 8.90 9.45 36.55

136 Marine Habegger 2000 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 9.15 9.00 8.80 36.20

5 Appenzell 837.15 1636.10 536.60 237.35 147.20

115 Norina Imhoof 2003 Getu Rehetobel AI/AR 9.40 9.15 9.10 9.50 37.15

114 Annie MC Evoy 2002 Getu Rehetobel AI/AR 9.40 9.15 9.15 9.25 36.95

113 Celia Brülisauer 2001 Getu rehetobel AI/AR 9.10 9.00 9.10 9.20 36.40

111 Leonie Abderhalden 2002 Getu Rehetobel AI/AR 9.25 8.80 9.25 8.95 36.25

112 Lea Sieber 2002 Getu Rehetobel AI/AR 9.05 8.65 8.65 9.40 35.75

6 Graubünden 437.30 536.80 736.40 936.65 147.15

133 Nele Pahl 2001 Getu Malans GR 9.55 9.20 9.25 9.00 37.00

132 Melissa Bernhard 2002 Getu Malans GR 9.10 9.25 9.15 9.40 36.90

135 Enja Hobi 2000 Getu Malans GR 9.20 9.20 9.20 9.00 36.60

131 Marion Werder 2001 Geräteriege BTV Schiers GR 9.45 9.10 8.75 9.15 36.45

134 Norina Keller 2000 Getu Malans GR 9.05 9.15 8.80 9.10 36.10

7 St. Gallen 2 237.75 1236.45 2035.70 537.20 147.10

183 Cecile Zoller 2001 Getu Uzwil SG 9.40 9.25 8.90 9.35 36.90

184 Silvana Righetti 2002 Getu Uzwil SG 9.50 9.20 8.85 9.30 36.85

185 Philine Schönenberger 2001 Getu Uzwil SG 9.30 9.10 8.85 9.30 36.55

181 Julia Gantenbein 2002 STV Widnau SG 9.40 8.60 9.10 9.25 36.35

182 Laura Egli 2000 Getu Uzwil SG 9.45 8.90 8.85 9.10 36.30
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8 Luzern, Ob/Nidwalden 2 1936.60 536.80 236.95 1136.60 146.95

153 Maria Erni 2001 STV Beromünster LU/OW/NW 9.15 9.35 9.05 9.20 36.75

151 Christelle Bregenzer 2003 STV Beromünster LU/OW/NW 9.25 9.10 9.25 9.00 36.60

155 Angela Günther 2002 STV Beromünster LU/OW/NW 9.10 9.35 9.20 8.90 36.55

152 Corinne Holzmann 2001 TV Grosswangen LU/OW/NW 9.00 9.00 9.40 9.10 36.50

154 Lynn Wyss 2002 STV Beromünster LU/OW/NW 9.10 8.85 9.10 9.30 36.35

9 Uri 1836.70 936.55 836.35 836.85 146.45

199 Livia Zgraggen 2001 Geräteriege Bürglen UR 9.50 9.45 9.10 9.55 37.60

200 Laura Vorwerk 1999 Geräteriege Bürglen UR 9.10 9.15 9.55 8.80 36.60

196 Julia Müller 1998 Geräteriege Bürglen UR 9.00 9.05 8.90 9.45 36.40

198 Nina Planzer 1998 Geräteriege Bürglen UR 8.75 8.90 8.80 8.80 35.25

197 Viviane Kempf 1998 Geräteriege Bürglen UR 9.10 8.40 8.55 9.05 35.10

10 Neuchâtel 1436.95 736.75 1236.05 1336.45 146.20

160 Romy Carnal 2000 Agrès Le Landeron NE 9.15 9.15 9.15 9.30 36.75

158 Héloïse Guye-Bergeret 2002 Team Agrès Val-de-Ruz NE 9.10 9.15 9.05 9.00 36.30

156 Jade Chevroulet 2002 Team Agrès Val-de-Ruz NE 9.30 8.65 9.15 9.20 36.30

157 Aurélia Trian 2000 Colombier NE 9.25 9.40 8.70 8.75 36.10

159 Manon Anker 2000 Colombier NE 9.25 9.05 8.70 8.95 35.95

10 Fribourg 1237.10 1036.50 1136.20 1436.40 146.20

125 Sarah Tebaldi 2000 FSG Bulle FR 9.40 9.50 9.20 9.35 37.45

122 Lucie Deschenaux 1998 FSG Broc FR 9.15 9.35 8.90 8.95 36.35

121 Apothéloz Dorine 2000 FSG Domdidier FR 9.25 9.10 9.00 8.75 36.10

123 Gaëlle Dupont 2002 FSG Bulle FR 9.15 8.55 9.10 8.90 35.70

124 Elena Mosar 1999 FSG Freiburgia FR 9.30 8.50 8.40 9.20 35.40

12 Thurgau 2236.30 1036.50 1236.05 737.10 145.95

189 Celine Zürcher 2000 GTR Güttingen TG 9.25 9.30 9.25 9.35 37.15

190 Eliane Schaffhauser 2001 Getu Arbon TG 9.00 9.20 9.15 8.80 36.15

186 Chantal Sauter 1999 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.20 8.60 8.65 9.40 35.85

187 Nathalie Dörig 2002 Getu Neukirch a. d. Thur TG 8.85 8.85 8.80 9.30 35.80

188 Celine Bürgi 2002 GR Eschlikon TG 8.60 9.15 8.85 9.05 35.65

13 Ticino 1337.05 1336.35 1735.80 936.65 145.85

194 Raissa Tognini 2002 SFG Bellinzona TI 9.20 9.20 9.30 9.30 37.00

192 Desirée Priore 2002 SFG Bellinzona TI 9.30 9.30 8.75 9.25 36.60

195 Linda Panfili 2000 SFG Chiasso TI 9.35 8.85 8.85 9.05 36.10

191 Sofia Garobbio 2001 SFG Mendrisio TI 9.20 9.00 8.75 8.60 35.55

193 Eleonora Pura 1998 SFG Sementina TI 8.95 8.55 8.90 9.05 35.45

14 Bern 837.15 1835.65 936.25 1436.40 145.45

119 Staschia Meier 2003 GETU Büren BE 9.30 8.95 9.15 9.20 36.60

120 Jasmin Fankhauser 2002 BTV Bern BE 9.40 8.90 8.75 9.30 36.35

118 Estelle Gfeller 2001 GETU Meiringen BE 9.15 8.85 9.40 8.80 36.20

116 Anna Kaufmann 2001 TV Frutigen BE 9.30 8.95 8.75 9.05 36.05

117 Chiara Egger 2000 GymCenterEmme BE 9.15 8.65 8.95 8.85 35.60
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Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

31.10.2015 | 1.11.2015 | Frauenfeld

Rangliste Kategorie 5 - Mannschaft

Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

15 Valais 737.25 1436.15 2335.35 1236.55 145.30

503 Emma Rosa 2001 Uvrier-Sports VS 9.45 9.25 9.10 9.25 37.05

504 Larissa Claret 2001 Val d'Illiez VS 9.25 8.85 8.95 9.30 36.35

502 Elyne Ulivi 2003 Martigny-Aurore VS 9.05 9.30 8.10 9.10 35.55

501 Julie Zufferey 2001 Uvrier-Sports VS 9.30 8.70 8.75 8.80 35.55

500 Ludivine Melly 2001 Sierre-Gym VS 9.25 8.75 8.55 8.90 35.45

15 Zürich 1 837.15 1735.85 1535.90 1436.40 145.30

518 Malin Geyer 2002 Neue Sektion Winterthur ZH 9.25 8.85 9.10 9.10 36.30

517 Kim Kober 2001 Urdorf ZH 9.35 8.65 8.85 9.35 36.20

519 Céline Hug 2001 Neue Sektion Winterthur ZH 9.15 8.95 8.70 9.25 36.05

516 Jamina Brenner 2002 Rüti ZH 9.35 8.95 9.00 8.70 36.00

515 Alexa Blaser 2001 Fehraltorf ZH 9.20 9.10 8.95 8.70 35.95

17 Aargau 2 1436.95 836.60 1435.95 2035.70 145.20

110 Nadja Hettich 2003 Getu Wölflinswil AG 9.30 9.15 9.00 9.00 36.45

108 Olivia Bösch 2002 Getu Uerkheim AG 9.40 8.95 9.05 8.85 36.25

106 Rahel Freyenmuth 2001 BTV Aarau AG 9.15 9.15 8.85 9.00 36.15

107 Lara Mannino 2003 Getu Kleindöttingen AG 9.10 9.25 8.80 8.85 36.00

109 Iva Widmer 2001 Gränichen STV AG 9.00 9.05 9.05 8.80 35.90

18 Zug 437.30 1835.65 2135.65 1736.35 144.95

514 Simone Schmid 2000 TV Hünenberg ZG 9.25 9.30 9.05 9.20 36.80

511 Carla Kistler 1999 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.30 8.70 8.85 9.10 35.95

512 Jasmin Michel 2000 STV Menzingen ZG 9.45 8.75 9.00 8.75 35.95

510 Nelicia de Silva 2000 TSV 2001 Rotkreuz ZG 9.30 8.80 8.75 9.00 35.85

513 Olivia Schöb 2001 TV Hünenberg ZG 9.15 8.80 8.30 9.05 35.30

18 Vaud 837.15 2135.50 936.25 1836.05 144.95

508 Laurine Bally 1998 Lausanne Amis-Gym VD 9.20 8.75 9.30 9.15 36.40

509 Lea Schrag 1998 Morges VD 9.25 9.10 9.20 8.70 36.25

507 Alexandra Rochat 2001 Yverdon Amis-Gym VD 9.40 8.65 8.75 9.35 36.15

506 Céline Pochon 1999 Vevey Jeunes-Patriotes VD 9.25 9.00 9.00 8.85 36.10

505 Deborah Dufaux 1997 Chernex VD 9.25 8.40 8.60 8.60 34.85

20 Schwyz 2136.40 1835.65 2235.60 1935.90 143.55

170 Martina Lacher 2002 TV Siebnen SZ 9.15 9.00 9.20 9.15 36.50

169 Samira Jud 2004 STV Reichenburg SZ 9.00 9.05 8.60 9.20 35.85

168 Lisa Rusch 1999 TV Siebnen SZ 9.20 8.90 9.15 8.55 35.80

167 Vivien Rüttimann 2001 TSV Galgenen SZ 9.05 8.70 8.50 8.90 35.15

166 Samirah Schuler 2003 TSV Galgenen SZ 8.65 7.70 8.65 8.65 33.65

21 Zürich 2 2036.55 1436.15 1835.75 2234.85 143.30

523 Stefanie Guyer 2000 Fehraltorf ZH 9.35 9.40 8.80 8.90 36.45

521 Aisha Hintermann 1999 ZH-Altstetten ZH 8.90 9.10 8.70 8.95 35.65

522 Laura Gredig 2002 Neue Sektion Winterthur ZH 9.15 8.55 9.00 8.60 35.30

520 Leana Gredig 2004 Neue Sektion Winterthur ZH 9.15 8.65 8.60 8.40 34.80

524 Ladina Kropf 2003 Wädenswil ZH 8.70 9.00 9.25 7.70 34.65
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Rang Nr Name Jahrg. Verein Verband Total

22 Jura 2 1636.90 2135.50 1835.75 2434.10 142.25

143 Ivana Mangia 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.20 8.80 8.70 9.00 35.70

145 Camille Chaignat 2004 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 8.95 8.85 8.40 35.45

142 Nora Cretin 2002 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.20 8.85 8.40 8.75 35.20

141 Dune Taillard 1999 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.25 8.20 9.00 7.95 34.40

144 Flavie Beuchat 2005 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU 9.20 8.90 9.20 7.00 34.30

23 Solothurn 2335.55 2335.40 1535.90 2334.55 141.40

172 Stefanie Hafner 2000 TV Kaufleute Solothurn SO 9.05 9.25 8.95 8.40 35.65

175 Sara Barrer 2003 RZ Wolfwil SO 8.90 8.80 9.10 8.80 35.60

173 Anja Luterbacher 2003 RZ Wolfwil SO 8.85 8.35 8.90 8.75 34.85

174 Lisa Metzger 2000 TV Kaufleute Solothurn SO 8.55 9.00 8.95 8.30 34.80

171 Alissa Schwaller 2001 TV Kaufleute Solothurn SO 8.75 8.10 8.70 8.60 34.15

24 Genève 2435.00 2434.40 2435.20 2135.60 140.20

130 Isaline Grunder 2001 Gym Mandement Genève GE 8.90 8.85 8.95 8.65 35.35

128 Juno Loos 1999 FSG Lancy GE 8.10 8.65 8.80 9.15 34.70

126 Camille Robert 1998 FSG Collonge-Bellerive GE 8.60 8.40 8.60 9.05 34.65

129 Alizée Metral 2000 FSG Collonge-Bellerive GE 9.00 8.50 8.85 8.15 34.50

127 Célestine Dumps 2000 FSG Meyrin GE 8.50 8.40 8.30 8.75 33.95

25 Schaffhausen 2534.60 2533.00 2533.75 2532.60 133.95

161 Irina Zoller 2001 Geräteriege Thayngen SH 8.65 8.50 8.40 8.30 33.85

165 Anna-Lena Harder 2002 TV Schaffhausen SH 8.80 7.70 8.75 8.25 33.50

162 Sina Netzhammer 2001 Geräteriege Thayngen SH 8.80 8.10 8.10 7.65 32.65

164 Lara Ehrat 2002 TV Schaffhausen SH 8.10 7.95 8.50 8.10 32.65

163 Delia Köppel 1999 TV Hemmental SH 8.35 8.45 7.85 7.95 32.60
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Kategorie 5 - Qualifikation Final

Nr Name Jahrg. Verein Verband
105 Deborah Meier 2000 Getu Uerkheim AG
102 Leah Holle 2002 BTV Aarau AG
103 Lea Harder 2001 TSV Rohrdorf AG
101 Paulina Bauch 2001 Getu Kleindöttingen AG
104 Ann Gisler 2001 BTV Aarau AG
115 Norina Imhoof 2003 Getu Rehetobel AI/AR
114 Annie MC Evoy 2002 Getu Rehetobel AI/AR
119 Staschia Meier 2003 GETU Büren BE
125 Sarah Tebaldi 2000 FSG Bulle FR
133 Nele Pahl 2001 Getu Malans GR
132 Melissa Bernhard 2002 Getu Malans GR
135 Enja Hobi 2000 Getu Malans GR
140 Chloé Wermeille 2001 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
138 Eloise Seuret 2002 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
137 Juliette Montavon 2002 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
139 Noémi Andrea 2001 Fémina Sport Glovelier - ACJG JU
150 Kim Jud 2002 BTV Luzern LU/OW/NW
146 Sari Michel 2001 STV Kerns LU/OW/NW
147 Jana Meyer 2000 STV Willisau LU/OW/NW
149 Kaya Dimmler 2002 BTV Luzern LU/OW/NW
153 Maria Erni 2001 STV Beromünster LU/OW/NW
151 Christelle Bregenzer 2003 STV Beromünster LU/OW/NW
155 Angela Günther 2002 STV Beromünster LU/OW/NW
152 Corinne Holzmann 2001 TV Grosswangen LU/OW/NW
160 Romy Carnal 2000 Agrès Le Landeron NE
176 Miriam Prater 2000 TV Schaan SG
177 Flavia Heule 2003 STV Widnau SG
179 Ladina Bachofner 2000 Getu Uzwil SG
180 Shania Zoller 2001 Getu Uzwil SG
178 Rena Schmucki 1999 STV Kaltbrunn SG
183 Cecile Zoller 2001 Getu Uzwil SG
184 Silvana Righetti 2002 Getu Uzwil SG
185 Philine Schönenberger 2001 Getu Uzwil SG
170 Martina Lacher 2002 TV Siebnen SZ
189 Celine Zürcher 2000 GTR Güttingen TG
194 Raissa Tognini 2002 SFG Bellinzona TI
192 Desirée Priore 2002 SFG Bellinzona TI
199 Livia Zgraggen 2001 Geräteriege Bürglen UR
200 Laura Vorwerk 1999 Geräteriege Bürglen UR
503 Emma Rosa 2001 Uvrier-Sports VS
514 Simone Schmid 2000 TV Hünenberg ZG
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